THEO DOI CHUONG NGAI VAT CONG TY CO PHAN QLDPS SO 2

Vi tri (Km, bo, dia danh) Bién phdp | Thoi
Mirc dd anh huéng )
— Eiditiiy dEak dén luf‘mg gran
i n 9‘1 gian u lien dol1 den Cao da KhOﬁl]
STT Tén CNV Song xuét hién CNV (néu c6) 0 g thanh
Km Pia danh cao |cach so véi thai
nhét | tim luﬁng xur ly xong
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |Tau phap Ludc | 19+200 Thang Thuy-Vinh Bao Truéc 1954 2,3) 30 Co BH
Nén dinh Cong
2 |Trac Lude | 10+700 Trung lap -Vinh Béo Truée 1970 2.3) 30 Co BH
3 |Tau dém Lube | 5+50 Nguyén Giap-Tir Ky Trudc 1980 2,1 40 Co BH
YoLuspaat Xi nghiép nude sach
may nudc Ninh | Ludc 20.3 TT Ninh Giang 1996 e ’ +0.3 40m Bao hi¢u
: Ninh Giang
4 |Giang g S I B I
Voi bom nha Chua co
may nudc An Ludc 21 Xa An Khé- Quynh Phu Thai Binh 2010 UBND xd AnKhé | +0,4 40m  |bién phap xur
5 |Khe o | o |y
K¢ sut Ludc 22 X Hiép Luc -Ninh Giang - Hai Duong 1981 e +0,5 45m Bao hiéu
6 ] Duong
o . wd . i m ; v Chu phuong tién L
7 Xac tau dam Ludc 26.7 | Xa Quynh Hoa- Quynh Phu - Théi Binh 1986 Thanh Héa -1.2 40m Béo hiéu
S NN& P A
o [Kesut Lugc | 26.7 | Xa Quynh Hoa- Quynh Phy - Théi Binh | 1989 o &Bi;NT T8t o6 | - 40m Béo hiéu
o [Kesut Ludc | 27.9 | Xd Quynh Hoa- Quynh Phu - Thai Binh 1989 |50 NN&BENT That]l 166 |  4om Bao hiéu
o [Kesut Ludec | 27.9 | Xd Quynh Hoa- Quynh Phu - Théi Binh logg |0 NN&B];[;IN et wos | aom Béo hidu
e I ; Xa Quynh Giao - Quynh Phu _ Thai Phong cong thuong "
11 Cot sat gay Ludce 32.8 Binh 1995 Oujh Phiy -1.4 40m Bao hiéu
1 [Késut Luge | 372 |Xa Van Giang -Ninh Giang - Hai Duong| 1981 oY NN;‘UI;HT?T Hal) o1 | 4om Béo hiéu
13 [Kesut Luge | 38 |X3QuynhLam- QuynhPhy ThaiBinh| 1989 |5¢ NN&B?;NT L e 40m Bio hiéu
14 |Ke Mo Luoc | 54 Xa Hoa Tién huyén Hung Ha Lichst | S& Néng nghiép TB | 1.80 45m Béo hiéu




15 |Keéthdi Luje | 53 Xa Téng Trén huyén Tién Lir ~ Lich st Khong biét -1.60 | 45m béo hiéu
16 [Ke Mo Lujc | 48 Xa Diép Nong huyén Hung Ha Lichsi | So Nong nghiép TB | -1.00 |  45m Bao hiéu
17 [Ke Mo Lugc | 42 Xa Quynh Lam huyén Quynh Phy Lichsi | So Nongnghiép TB | 1.60 |  45m Béo hiéu B
18 [Ke Mo Ludc 41 Xa Quynh Lam huyén Quynh Phu | Lichsa | S¢ Nong nghiép TB | 1.50 45m Béo hiéu —
19 |Ké Mo Ludc 40 Xa Quynh Lam huyén Quynh Phu Lich st So Nong nghiép TB | 1.50 45m Béo hiéu
Lap dat B.H
20 |Keé ép bosatly | Lude | 65+500 Thién Phién, Tién Li, Hung Yén trude 1986 | So Thuy Lgi H.Yén 0.7 50 trén bo
Tha 02 phao
21 |Kédpbosatly | Luge | 65 Tan L&, Hung Ha, Thai Binh 1986/S¢ Thity Loi T.Binh | 0.4 | 30 gi6i han
phao gigi
22 Déng da hoc Ludc | 68+900 Tan Lé, Hung Ha, Thai Binh ~ 2000{V6 chu -1.7 30 han
K& mé han Héng | Km94,5 Nhén Pao, Ly Nhan, H. Nam S& NN va PT NT tinh - i
23 | HaNam | +1,00 Bio hidu
~ |K&d mé han Hoéng | Km94,3 Nhan Dao, Ly Nhan, H. Nam S& NN va PT NT tinh 50m
24 Ha Nam +1,00 Bao hiéu
K& mo han Hoéng | Km94,1 Nhén Pao, Ly Nhan, H. Nam S6 NN va PT NT tinh 50m
25 N Ha Nam +1,00 ! Bao hiéu
K& md han Héng | Km93,9 Nhén Dao, Ly Nhan, H. Nam S& NN va PT NT tinh Som W
26 B - o - - Ha Nam +1,00 i Bao hiéu
e éK;bfr bi I Héng | Km79,9 M§ Trung, My Loc , N. Dinh 0 Nl\;‘a’fnpgiir tnhl 00 | 40m Béo higu
5 SK;bﬁ bi s Héng |Km84,55 Héng Ly, Vii Thu, Thai Binh g lerggifgigT unhl 5o | som Béo hiéu
Kemoéhan | Héng | Km90 Minh Tan , Hing Ha , T.Binh S& NN va PT NT tinh —
29 _ Thdi Binh | +1,50 B4o hiéu
K& mo6 han Héng | km 89,5 Minh Tan , H(hg Ha , T.Binh S& NN va PT NT tinh . - -
30 Thai Binh +1,00 Bao hiéu
Ké mé han Héng | Km 89 Minh Tan , Hing Ha , T.Binh S& NN va PT NT tinh _—
31 | k. _ i Thdi Binh | +0,50| Bo hiéu B
K& mo han Héng |Km 88,6 Minh Tan , HChg Ha , T.Binh S& NN va PT NT tinh o
32 Théi Binh +0,50 Bao hiéu
K& mo han Hoéng | Km78,6 Viét Hung, Vii Thu, Thai Binh S& NN va PT NT tinh 50m
33 Thai Binh -0,40 Bao hiéu
K& mo han Héng | Km78.4 Viét Hing, Vii Thu, Thai Binh S& NN va PT NT tinh —
34 Thai Binh -1,00 Bao hiéu
Ké& mo han Héng | Km78,3 Viét Hung, Vii Thu, Théi Binh S& NN va PT NT tinh 50m
35 Théi Binh +0,50 B4o hiéu




Keméhan | Hoéng |Km78,1|  Viét Hing, Vii Thu, Thai Binh S& NN va PT NT tinh ey
36 ThaiBinh | +0,00| %M | Bsohicu
) Ninh Giang Hai sau do =
37 |Tau Pim Héng | 95+100 Tién Pirc, Hung Ha, Thai Binh "7/2012 |  Duong | chua
3 B& trai ludbng Ha Nam - Tan L&, Hung ‘ . o *éé—ﬂigghg —
38 |Kemo Héng |101+500 Ha, Thai Binh "02/9/2012  |Chua xéc dinh 0.7 [25dén30 | gigihan
K& Quang Lang | .. s, Phi Xuvén Ha N6 1068 Ban QL Dé ké Phu Chua 13p dat|
39 |1 ,, Hong 122 Quang Lang, Phi Xuyén Ha N1 Xuyén, Ha Noi +5.0 110 - ;
40 I;e Quang Lalie Hé‘mg 122 +50 Quang Ling, Phu Xuyén Ha Noi nt nt +5.5 110 B#o hiéu
~ |KePhaCuong | . VI | SoNNPTNTKim | = LI T
. Phii Cudng, Kim Dong, Hung Y 1992 )
a1 Hong | 119.5 0 Cuong, Kim Dong, Hung Yén g Dong, Himg Yén +4.5 65 Béo hiéu
i 12(‘3 Pha Cuong | prans | 119 Pht Cudng, Kim Dong, Hung Yén 1987 nt +5.18 65 Ty
. I;e Phit Cudng | e | 118 Pht Cuong, Kim Dong, Hung Yén 1990 nt +5.17 65 Béo hity
“ fé Phit Cudng | 1500 | 117.5 |  Pha Cudng, Kim Dong, Hung Yén 1989 nt +5.17 65 Fitis it
i ;(e Phu Cudng Héng 1 b Hung Cuong, Kim Dong, Hung Yén nt nt +5.16 65 Bio hiéu
Ké Pht Cudng X . Cudne. Ki B; I ) Y ; : N o T e ] RS A
46 6 Hong | 116.5 Hung Cuodng, Kim DPong, Hung Yén 99 nt +5.14 70 Bao hiéu
. I_}(e Pho Cuong. | a0 | 116 Hing Cudng, Kim Dong, Hung Yén 1989 nt +5.14 70 B Hiag o
Ké Pha Cuong | . » - H ve 1004 ' -
43 |8 Héng | 115.5 Hung Cuong, Kim Pong, Hung Yén nt +5.00 70 Béo hiéu
R T A . : o5 . . Ban QLDA s&
49 Ké YénLinh 1 | Hong | 112.4 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1995 NGPTNT Ha Nam +5.00 60 B4o hiéu
50 |KeYénLinh2 | Hong | 112.3 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1994 nt +5.00 60 Bao hiéu
51 |KéYénLinh3 | Hong | 112.2 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1993 nt +4.5 60 Bao hitu
52 |KeYénLinh4 | Hong | 111.5 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1992 nt +5.00 60 Béo hieu |
Bén Pha Yén 5 : . . '
53 |Lénh Hong 112 Minh Khai, TP Hung Yén, HY 1995 nt +6.00 90 Béo higu
54 |KeYénLinh5 | Hong | 1113 | Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1992 nt +5.00 60 Bao hiéu
55 |KeYénLinh6 | Hong | 111 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Ha Nam 1991 nt +5.00 60 Béo hicu
56 |KeYénLinh7 | Hong | 110.5 Chuyén Ngoai, Duy Tién, Hd Nam nt nt +5.00 60 Bio hiéu
57 |KéYénLinh8 | Hong | 110 Nguyén Ly, Ly Nhan, Ha Nam 1976 nt +5.50 60 Béo hiéu



58 |Ké YenLinh9 | Hong | 1095 |  Nguyén Ly, Ly Nhan, Ha Nam 1082 o 4550 60 | Baohien
59 Ké Yén Linh 10| Hong 109 Nguyén Ly, Ly Nhan, Ha Nam 1983 nt +5.50 60 Bao hi¢u
60 KéYénLinh 11| Hong | 108.5 Nguyén Ly, Ly Nhan, Ha Nam 1974 nt +5.50 60 Bdo hiéu
61 Ké Yén Linh 12| Héng 107 Nguyén Ly, Ly Nhan, Ha Nam nt nt +5.00 60 Béo hiéu
. I1<é Chuong Xa | 1iang | 104.4 Dao Ly, Ly Nhén, Ha Nam 1992 nt +4.00 70 Béo hiéu
. 2Ke Chuong Xa | oo | 1043 Pao Ly, Ly Nhan, Ha Nam nt nt +4.00 70 Béo higu
o ;{é Chuong Xa Héng | 104.2 Pao Ly, Ly Nhin, Ha Nam 1994 nt +4.00 70 Bo hiéu
< 4Ke Chuong Xa Héng 104 Pao Ly, Ly Nhin, Ha Nam 1995 nt +4.00 70 Bdo hiéu
Ké mo Hau ‘ Bao hiéu
66 |Thugng Tra Ly 60 Xa Bach Pang, Pong Hung, TB Thuy lgi 0.8 30 165
Tau ddm Hau ‘ Béo hiéu
67 |Trung TraLy| 58.5 Xa Bach Dang, Dong Hung, TB 12006 ~ Khéng Chu | 03 | 40 145
68 |Ké¢Hau Tra Ly 25 Xa Phuc Thanh, V@i Thu, TB Thuy loi 14 | 30 126
69 |Ké Hau TraLy| 54.5 Xa Phic Thanh, Vii Thu, TB Thuy loi =1.5 30 128 |
Ké bo sac Hoa Bao hiéu
70 |Nam TraLy| 51.5 Xa Hoa Nam, DPéng Hung, TB Thuy lgi -1.2 35 137
71 |Ké sut Bén H6 | TraLy 47 ~ Xa Dong Duong, Dong Hung, TB - Thuy lgi -0.7 40 sl
72 |Ke mo Bén Ho TraLy| 46.5 Xa béng Duong, Dong Hung, TB B Thuy lgi A3 | 35 113
Ong bom Nha Bio hiéu
73 |maynu6cTB | Traly| 44 Xa bong Duong, Pong Hung, TB | Thuy loi -0.3 40 092
Ong bom Nha '
may bia Huong Béo hiéu
74 |Sen TraLy| 43.2 Xa Dong Duong, BDong Hung, TB Thuy lgi -0.3 40 090
Trién Pha . 1363 (boy . p ESE  R e Doi QL Pha Ninh Lép dit BH
o Thang Thiy, Vinh Bédo Hai Phon Lich St i -0,10 15 :
75 |Chanh ke trai) £ P g Giang o VCN
26 |Xée tau ddm Hoéa 20t,r5é 1()}3 “|  Tién Phong, Vinh bao- Hai Phong Lich Str Vo6 Chu -2,00 10m Ba\l;)cliéu
5 o , 17,5 (b - -1 DL : , e Bao hiéu
i tAu da i , Vinh bao- Hai Ph Lich S Vé Ch -1. ;
77 Xéac tdu dam Hoa t5i) Vinh Phong, Vinh bao- Hai Phong ich Sur 6 Chu 1.95 12m VCN




e 1 _ 16,5(bo e i ! o . TF T R L " Béohitu |
e ; 5 Thuy Ninh, Thai Thuy- Thai Binh Lich Sir V6 Chu -0.05 10 s
78 ]Xac tau dam Hoa | pha) | uy i Yﬁ : —_— | e 1 Ei | ven |
e el e 16,1 (bo : 4 Thai Bi RIS 5 Chr Bao hiéu o
K AE : ’ Thuy Ninh, Thai Thuy- Thai Binh Lich Str V6 Chu +0,45 8 :
G |Xéctaudam | HO2 - opa W espe . gl L)) T St vew |
T L e oa | 122 ®%  Thuy Ninh, Thai Thyy- Thai Binh Lich Sir V6 Chi 175 |  lom | Bdohiéu
gp |ictau dam “ | Pha) | T o | T | | _ven |
. TN - 9,8 (bo iar M 4 R b - Béo hiéu o
e ol , ) Thuy Viét, Thai Thuy- Thai Binh Lich St V6 Chu -1,20 10 y
i X4c tau dam Hoa phai) £ T y _ o - m __VCN [
R | 5,5 (bo 3 - b Bao- Hai Phe ioh Si A Che Béo hiéu o
s : ’ C6 Am, Vinh Bao- Hai Phong Lich Sir Vo6 Chu -1,10 8 :
22 Keé thoi Hoa tréi) m VCN
THEO DOI CHUONG NGAI VAT CONG TY CO PHAN QLBS SO 3
Vi tri (Km, b, dia danh) T:;?:hi‘ gian Chii litn d6i dén Mike dﬂ() anh htyré’ng Bién phiap | Thoi
STT| TénCNV | Sémg | L Pia danh I CNV (néucs) |C20d0| Khoing gian
cao |cach so voi xwr ly thanh
7 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11
Song
Tién
Yén
s |(Luong 2 Tién Lane-H.Tién Yén- )
1 Biii Thac Céi TTTie 4-5 X4 Tién Lang-H.Tién Yén-QN 1.24 15-20 m
nYén-
Miii
Chua) N LN _ 2 : SR R S
— | | song | km | Thitrdn Quang Yén-thi Xa Quang Yén- s " i R
2 | CotdenCut | cpanh | 24500 | QN | = | %m | vhmbdo |
THEO DOI CHUONG NGAI VAT CONG TY CO PHAN QLPS SO 5
Vi tri (Km, bd, dia danh) I,ilg;ih-n gian Chi lién d6i dén Mikc dﬂ{_j anh h[,rfmg Bién phap | Thoi
STT| TenCNV | Song [ L Pia danh i CNV (néuco) |©20 49| Khoing gian
cao |cach so véi xir ly thanh
K& Sut Nam Xa Nam Dién
1 {)ién. Héng 78.2 Nam Truc - Nam Binh | 09 50 Bhisiizn




14

15

16

17

18

19

Keé Sut Nam
Thanh

Ké Sut Ngb Xa

Vii Tién 1

| Vi Tién IT

Vii Tién 111
Ké Dinh Hung
Long

Xac Tau Phap
Keé Dinh Ng6
Xa

Ké Dbinh Tur
Quan I

Ké Pinh T
Quan II

Ké Dinh Quén
Cacl

Ké Dinh Quéan
Cacll

K¢ Pinh Quan
Cac 11l

Ké Tut Xuén
Thanh

Ké Tut Xuén
Thanh II

Keé Pinh Vi
Binh 1

Ké Dinh Vii
Binh 2

Ké Pinh Vi
Binh 3

56.5

62.2

61.5

61

60.3

72

70+500

62

37.3

56.2

355

54.8

532

3/

34

321

32.2

32.3

Xﬁ'Nam Thanh

Nam Tryc - Nam Dinh -0.4 50 Béo hiéu
Xa Nguyén X4 N
Vii Thu - Thai Binh -0.1 50 Bao hiéu
Xa Nguyén Xa
Vi Thu - Thai Binh -0.9 50 Béo hiéu
Xa Nguyén Xa
Vi Thu - Thai Binh -0.6 50 Bao hiéu
Xa Nguyén Xa 7
Vii Thu - Théi Binh -0.1 50 Bdo hig¢u
Xa Nam Phong |
Nam Truc - Nam Dinh 2.2 50 Béo hiéu
Xa Nam Phong
Nam Truc - Nam DPinh -0.5 50 Bao hiéu
Xa Nguyén X4
Vii Thu - Thai Binh 1.5 50 ~ Béo hiéu
Xa Nam Phong '
Nam Tryc - Nam Dinh 1.9 50 Béo higu
Xa Nam Phong
Nam Tryc - Nam Dinh 2.6 50 Béo hiéu
Xa Nam Phon g —
Nam Truc - Nam DPinh | 50 Béo hiéu
Xa Nam Phong
Nam Truc - Nam Dinh 0.9 50 Béo hiéu
Xd Nam Phong '
Nam Tryc - Nam Dinh 0.8 50 Béo hiéu
X4 Xuan Thanh
Xuéan Truong - Nam Dinh -2.5 50 Bdo hi¢u o
Xa Xuén Thanh
Xuan Truong - Nam Pinh -0.9 50 Béo hiéu
X3 Vi Binh
Vil Thu - Thai Binh 1 50 Béo hi¢u
Xa Vii Binh
Vii Thu - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
Xa Vii Binh
Vi Thu - Thai Binh | 50 Béo hiéu




20

21

28

29

30

35

36

37

“|Ke Pinh Vii

Binh 4

K¢ Pinh Vi
Binh 5

Ke binh Vi
Binh 6

Ké BPinh Vi
Binh 7

Keé Dinh Vi
Binh 8

Keé Binh Nam

_Hf‘)ng

Ké Binh Nam
Héng
Ké DPinh Nam
Hoéng
Ké& Pinh Nam
Hong
K¢ Pinh Nam
Hoéng
Ké binh Nam
Héng
Ké BPinh Nam
Hoéng
Keé Pinh Nam
Hong
Keé Pinh Nam

) Héng

Keé Sut Kinh
Liing

M nha tut Nam
Phong

Keé Sut A Na
Ké Sut Pbng
Cao

bao

Pao

324

325

32.6

32.7

32.8

14.8

14.9

15

15.1

15.2

153

15.4

15.5

15.6

13.7

32

25

2.5

X3 Vii Binh
Vii Thu - Thai Binh I 50 Béo hiéu |
: Xd Vi Binh - -
Vil Thu - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
X4 Vii Binh
Vii Thu - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
Xi Vii Binh
Vii Thu - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
X4 Vii Binh
Vii Thu - Thai Binh R 50 | Béo hi¢u
Xa Nam Héng o
Tién Hai - Thai Binh 1 50 Bdo hiéu
Xd Nam Hong
Tién Hai - Thai Binh 1 50 Bdo hiéu
Xa Nam Héng
‘Tién Hai - Thai Binh 1 50 Bdo hiéu
Xa Nam Héng N o
Tién Hai - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
~ XaNam Hong -
Tién Hai - Thai Binh | | 50 Bdo hiéu
~ XaNam Héng o
Tién Hai - Thai Binh 1 50 Béo hiéu
Xa Nam Héng
Tién Hai - Thai Binh 1 50 Béo higu |
'Xa Nam Héng o
Tién Hai - Thai Binh 1 50 ~ Béo hiéu -
Xa Nam Hong - N
Tién Hai - Thai Binh R 50 | Béo hiéu
Xa Nam Giang '
Nam Truc - Nam BPinh 0.5 50 Béo hiéu
Xa Nam Phong
Nam Truc - Nam Pinh 1 50 Béo hiéu
X4 Nam Giang
Nam Truc - Nam DPinh 0.5 50 Béo hiéu
X4 Yén Nhin
Y Yén - Nam Pinh -0.7 50 B4o hiéu




45

46

47

48

54

55

56

7 Tru Cau Déng
~ |Cao

Pa ngam tur
nhién
ba ngﬁm tur
nhién
Dé ngam tu
nhién
Péa ngam tu
nhién
P4 ngim tu
nhién
Pa ngm tu
nhién
ba ngém fur
nhién
ba ngém fu
nhién

Da ngam roi vai
Da ngam tu
nhién

D4 ngdm tu
nhién

P4 ngim tu
nhién

Tru TT - BTCT

Keé Tut
Ké Pinh Hai
Thinh 1
Keé Pinh Hai
Thinh 2
Ké Pinh Hai
Thinh 3

bao
bay
bay
bay
Day
Day
Day
bay
Day
bay
bay
bay
Day
Day
Ninh
Co
Ninh
Co
Ninh
Co

Ninh
Co

1.5

142.1

142.2

136.6

126.3

141

125

93.5

93.5

112.5

106

95.5

123

56.5

11.4

11.5

11.6

X4 Yén Nhan
Y Yén - Nam Dinh N 3 50 Bio hiéu
X4 Hong Quang - _
ung Hoa - Ha Tay 1 30 Bao hiéu
Xa Huong Son
My Dirc - Ha Tay | 30 Bao hiéu
Xd Tan Son - Kha Phong
Kim Béang - Ha Nam -1.7 30 Béo hiéu
. X4 Tén Son - Kha Phong
~ Kim Bang - Ha Nam R 30 Bdo hi¢u
Xa Hong Quang
g Hoa - Ha Tay 2 30 Béo hiéu
Xa Lién Son
Kim Bang - Ha Nam 2 30 Bao hi¢u
Xa Gia Thanh
~ Gia Vién - Ninh Binh 2 30 Béo hiéu
~ XaThanh Hai .
Thanh Li€ém - Hi Nam B 2 50 Béo hiéu
~ TTKiéenKhe | - ’
~ Thanh Liém - Ha Nam 2 50 Béo hiéu
X2 Thanh Tan ’
Thanh Liém - Ha Nam 2 50 Béo hiéu
Xa Thanh Hai
d Thanh Liém - Ha Nam - B 2 50 Bao hi¢u
* TX Ninh Binh N .
Ninh Binh o 2 50 Béo hiéu
TT Con Thoi
Kim Son - Ninh Binh 5 60 Thanh Thai
. X3 Truc Phuong
Truc Ninh - Nam Dinh -0.7 30 Bdao hiéu
Xa Hai Thinh
Hai Hau - Nam Dinh 2 50 Béo hiéu
Xa Hai Thinh
Hai Hiu - Nam Dinh 2 50 Bao hiéu
X3 Hai Thinh
Hai Hau - Nam Dinh 2 50 Béo hiéu




|Ke Pinh Hai  |Ninh Xa Hai Thinh
57 |Thinh 4 Co 11.7 Hai Hau - Nam Binh i B ) 2 50 Bao higu
Hoang Xa Nam Giang
58 |Cuc Bé téng Long 0.5 Hoa lu - Ninh Binh -0.2 25 Béo hiéu
ba ngﬁm tur Hoang Xa Thugng Hoa -
59 |nhién Long 20.9 Nho Quan - Ninh Binh -0.2 25 Bao hiéu
Hoang Xa Gia Minh |
60 |Dangim roi vii[Long 19.5 Gia Vién - Ninh Binh 1.2 25 Bao hiéu
Pa ngam tu Hoang Xa Gia Trung
~ 61 |nhién Long 13.3 Gia Vién - Ninh Binh - K2 | 25 Béo hiéu | |
K Yén . Xa Nga Pién - _ -
62 |Pa hdc roi Mo 0 ~ Nga Son - Thanh Hoa -1.1 30 Bao hiéu
K Yén Xa Nga Dién
63 [Pahdc roi Méb 0.5 Nga Son - Thanh Hoa - -1.1 30 Béo hiéu
K Yén Xa Nga Dién
64 P4 hbc tu nhién |Mo6 0.5 Nga Son - Thanh Hoa - -1.1 30 | Baéohiéu .
K Yén ' Yén Thai -
65 |[Cuc bé tong Mo 9 Yén M6 - Ninh Binh 1.3 30 Thanh Thai .
K Quin X4a Nghia Son
66 |[Ke tut Liéu 2.05 Nghia Hung - Nam Dinh -1 30 Béo hiéu
K Quén X3 Nghia Son
67 |Pahdcroivai |Liéu | 205 Nghia Hung - Nam Dinh -1 30 Béo hiéu e
THEO DOI CHUONG NGAI VAT CONG TY CO PHAN QLPS SO 6
el |t ol Vi tri (Km, bo, dia danh) Th?’i gian | Chii lién (301 dn 1(\:/1::: :;) a:lh:g:;g Bién phap ';‘ihao'nl
Km Pia danh xuat hién CNYV (neu co) | 7 o
cao |cach so voi xir ly thanh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I |Tram Son Tay
1 |Salam dim Héng | 251.5 11/1/1992 Vi lap
2 |Bai da ngdm Hong | 236.3 3.7 60m
3 |Keédbpbo Héng | 234 5/1/1997 | ke 6p bo pht thinh | 5.6




trdi Minh
4 |Chancotdién | Hong | 243 1997 ] | , Chiu
5 |Taudim Hong | 243.5 4/1/2002 Nguyén Ba Vinh | 2.5 trai
6 |Bai da ngim Hong | 225.5 3.2 50m o
Tram bom XN thuy néng Phuc
7 |Xuan Phu Hong | 225 11/1/1999 Tho 5.6 sét b
8 |Xéc tau dam Héng | 236 5/6/2004 Dam Vin Do
9  |Xéc tau dim Hong | 251 3/12/2002
I |Tram Chém - b
b phai Lién
Xa lan ddm kho Mac - Tir
113 199 dilau  |Congty KD&DVTM | viildp| 15m Liém
Bé tong bén Cong ty cAu Thing
2 |chém 196.7 da lau Long 100m | Duy Phuong
- Tir Liém
vii lap H.Ha
3 |XaLanPim 210.5 da lau v6 chi 100m  |Pan Phugng
Tau tu hanh
4 [150T | 211 7/9/2002 | Nguyén Van Thim | -8.6 80m vui lép,
PT 0382H ' o ) B4 Giang |
Tau tir hanh ‘ Héng Ha bo
5 |80T 2111 13/8/2004 Tran Quang Mén -2 80m trai
VP 0336
6 |3cochbétong 195.2 9/12/2005 vé chu 2.93 200m Bo trai
N - 3.23 Hai B6i |
i B +3,53 i
III |Tram Ha N§i - o
11 |Bai da ngdm Hong | 193 )  24/02/2007 ~ khong 2.3 20m  [Tha 01 phao|
i bo phai Hai
Bbi
12 |Bai d4 ngim Hong | 184.5 2/1/2008 khong 1.3 20m  [Tha 01 phao
b trai
13 |Bai dé ngdm Hong 194 16/9/2007 khéng 0.8 20m Tha 01 phao
b phai Hai
Bbi
b phai Phu
14 |Bai d4 ngém Héng | 194.2 8/1/2008 khéng P 20m Thuong




'Bo phai Phu

15 |Bai da ngdm H(‘“)ng__ 193 . - 1/3/2007 khong 23 20m Thuong
Bo trai Phu
16 |Bdi da ngdm Hong | 189.8 14/3/2006 khong 22 30m Thuong
17 |Bai da ngdm Hong | 184 15/05/2003 khéng 2.1 20m Bo phai ke
nha Binh
Tram QLDS
IV |Khuyén Luong - ) - _
) Bén cau phao C.ty s/c dudng bo + n
1 el Héng | 1702 | R 248 7.00m | 150m
Tau xi mang BN ) +1.50
2 |lugi Héng | 159.45 26/3/2000 m 15m
Tau tu hanh
3 [0832-TB Hong | 166.2 31/3/2000 | Nguyén Van Mio |-7.50m|  10m
Tau tu hanh vot
4 |thép 50T Hong | 162 B - o 19/9/2005 | Nguyénv.Trudng [-10.0m|  10m
V  |Tram Van Diém
1 |Bai da ngdm Hong | 1454 | - khong 1.1 25m | Tha 01 phao
. Ll - ) bo phai
Tram Dwong 7
VI |Ha
Bai da Gia
1 |Thuong | Dubng | 64.5 - o 2007 khéng -0.1 30m
Bii da Gia ' ' ‘ o
2 |Thuong ¥ 64.1 ot i | 2007 “ -0.2 30m
' gidi han
3 |Baidéd MaiLam| « 62.85 | B | 2006 B “« ] 15 25m | ludng
Bii d4 céng . 1 -
4 |thén 4 58 2006 g 0.2 30m
Bii d4 Tinh
5 |Quang “ 57 2006 il -0.15 30m
Bai d4 Tram
6 |Duong Ha ¢ 55.6 2007 “ -0.12 30m
Bii da KTT Phu
7 |Pbng ® 534 2007 “ -0.65 30m




gidi han

8 |BaidaCoéBi | * | 535 2006 “« | 0 | 25m ludng e
9 |Bai da Co Bi o 59.5 2006 “ 0.4 30m
THEO DOI CHUONG NGAI VAT CONG TY CO PHAN QLDS SO 8
st | Teneny | ss V1t el (e o i anie) Théigian | Chi lién déi dén 1(\:1“":;? a'}‘(“hh‘,”"“g i phidp | 00!
- ie Km Dia danh xuit hién CNV (néu c6) AL . oang, . xir ly =1l
: cao |cach so véi thanh
I z 3 4 5 6 7 8 9 10 11
i oae A A ba Phuong Nam i i e L
+
1 |Dai da mo coi High 10+300 _ Ubng Bi - Quang Ninh Thién nhién 0.9 Sat bo Lip LCB
. Pa Lién Khé . .
+
2 |Dai da mo coi Bek 16+300 Thity Neuyén-Hai Phong 4/2008 0.8 Dau bai Tha phao
M6 cau Da Pa Gia Minh e Ngoai ¥
+ 5 i
3 Bach | Baen | P Thity Nguyén-Hai Phong Mocu 079 | ubng | M
4 |Dai da ngh Da 61600 Hong Théi Tay Thién nhié Satby | Lép dat
ST | Bach Dong Tridu-Quing Ninh | " 07 | T | T
aroas X ) Minh Tén A A o o S
5 |Daida nédT, Phi Llet . 21@ | Kinh Mon-Hai Duong Thién nhién 0.6 Sat bo Lap dat B
2 i e Lach DPong Hoa ] Ngoai .
* + ’ 5
6 MécauNiem | o | 15%5000  gign An-Hai Phong M6 ct a1 | Tubpe | TR
T Pao Ha Thuong Ly x £ B o
< . ‘
7 [(Bén tau cii Ly 1+00 Héng Bang-Hai Phong B _BE] i]__ ) - 20 Sat bo La;i fi,%l
. q Kénh Tién Tién _
PR N £ T
8 |Cong DO khe | "% | Tién Lang Hai Phong (Conged | 1o |Sdtbophdi 0




